

T.C.
KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
Sağlık Bilimleri Enstitüsü

**Ders, Seminer, Tez Önerisi, Tez İzleme, Tez Teslimi, Tez Savunması ve Yeterlilik Sınavı
Süreçleri Hakkında**

Enstitümüz lisansüstü programlarında, 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında, “**Yeni Koronavirüs Hastalığı Salgını (COVID-19)**” nedeniyle, ders, seminer, tez önerisi, tez izleme, tez teslimi, tez savunması ile yeterlilik sınavı süreçleri aşağıda belirtilen esaslar çerçevesinde yürütülecektir. Enstitümüz öğretim üyeleri ve öğrencilerine duyurulur.

Dersler	<ol style="list-style-type: none">1. Lisansüstü programlarda yer alan 5000 ve 6000 kodlu tüm kredili derslerin teorik kısımları KTÜ Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (UZEM) aracılığıyla online olarak yürütülmektedir. Öğrencilerimiz, ders takibini UZEM üzerinden yapabilmektedir.2. 5000 ve 6000 kodlu kredili derslerin uygulamalı kısımları daha sonra duyurulacak olan takvim ve program çerçevesinde, yaz dönemi içinde yoğunlaştırılmış olarak yüz yüze yürütülecektir.3. 8000 ve 9000 kodlu uzmanlık alan dersleri ise öğrenci - danışman işbirliği ve iletişimi ile yüz yüze gelmeden e-posta, WhatsApp, Microsoft Team, Zoom ve Skype gibi uygulamalar kullanılarak <u>KTÜ UZEM kapsamı dışında</u> yürütülecektir.
Seminer	<ol style="list-style-type: none">1. Seminer dersi, öğrenci-danışman-anabilim dalı başkanlığı işbirliği ve iletişimi ile e-posta, WhatsApp, Microsoft Team, Zoom ve Skype gibi uygulamalar kullanılarak <u>KTÜ UZEM kapsamı dışında</u> yürütülecektir.2. Öğrencinin başarı notu dönem sonunda akademik takvimde belirtilen tarihte danışman öğretim üyesi tarafından sisteme girilecektir.3. Eğitime-öğretime verilen üç hastalık ara ve mevcut durumda dikkate alınarak güncellenecek olan akademik takvim ileriki günlerde ayrıca duyurulacaktır.
Tez Önerisi	<ol style="list-style-type: none">1. Yüksek lisans tez öneri işlemleri, öğrenci-danışman-anabilim dalı başkanlığı işbirliği ve iletişimi ile e-posta, WhatsApp, Microsoft Team, Zoom ve Skype gibi uygulamalar kullanılarak <u>KTÜ UZEM kapsamı dışında</u> yürütülecektir.2. Doktora tez öneri işlemleri, öğrenci-danışman-tez izleme komitesi ve anabilim dalı başkanlığının işbirliği ve iletişimi ile e-posta, WhatsApp, Microsoft Team, Zoom ve Skype gibi uygulamalar kullanılarak <u>KTÜ UZEM kapsamı dışında</u> yürütülecektir.3. Tez önerisi ile ilgili belgeler, danışman öğretim üyesi/tez izleme komite üyeleri tarafından ıslak imzalı olarak elden veya imzalandıktan sonra taranarak e-posta yoluyla ilgili anabilim dalı başkanlığına, anabilim dalı başkanlığı tarafından ise EBYS üzerinden Enstitüye gönderilecek.
Tez İzleme	<ol style="list-style-type: none">1. Akademik takvimde belirtilen tarih aralığında, öğrenci tez ilerleme raporunu tez izleme komitesi üyelerine e-posta aracılığıyla gönderecek ve sunum WhatsApp, Microsoft Team, Zoom ve Skype gibi uygulamalar kullanılarak <u>KTÜ UZEM kapsamı dışında</u> yürütülecektir.2. Tez izleme ile ilgili belgeler, komite üyeleri tarafından imzalandıktan sonra taranarak e-posta yolu ile danışman öğretim üyesine gönderilecek. Danışman öğretim üyesi tarafından ıslak imzalı olarak elden veya imzalandıktan sonra taranarak e-posta yoluyla ilgili anabilim dalı başkanlığına, anabilim dalı başkanlığı tarafından ise EBYS üzerinden Enstitüye gönderilecek.

Tez Teslimi	1. Savunma sınavı için tez teslimleri, Üniversitemiz Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı tarafından Bilgi Yönetim Sistemi'ne (BYS) eklenerek kullanıma sunulacak olan bir ara yüz üzerinden elektronik ortamda yürütülecektir. Sistem hazır hale geldiğinde gerekli duyurular Enstitü tarafından yapılacaktır.
Tez Savunması	1. Tez savunma sınavları, öğrenci dahil, uzaktan bağlantı kurulmak suretiyle <u>KTÜ UZEM altyapısı kullanılarak</u> yapılacaktır. 2. Süreç, ilgili danışman-öğrenci, jüri üyeleri anabilim dalı başkanlığı ve <u>KTÜ UZEM işbirliği ile</u> yürütülecektir.
Yeterlik Sınavı	1. Gelişmeler ve akademik takvimde yapılacak güncellemeler doğrultusunda doktora yeterlilik sınav süreci ile ilgili ayrıca duyuru yapılacaktır.
Not: Yukarıdaki esaslarla ilgili, YÖK ve/veya Rektörlüğümüz tarafından yeni bir düzenleme veya değişiklik yapılması halinde gerekli duyuru yapılacaktır.	

Sağlık Bilimleri Enstitü Müdürlüğü
11.05.2020